ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 11/2019 - PR

CNPJ: 83.102.608/0001-54 Telefone: 32761211 Processo Administrativo: 14/2019
RUA ANITAPOLIS, N° 250 Data do Processo Adm.: 12/06/2019
C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC Processo de Licitagio: 14/2019
Data do Processo: 12/06/2019

Folha: 1/1

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade IUnidI

Especificagao

I Marca

Preco Unit. Méximol Total Prego Maximo

1

2

3

100,000 SRV

600,000 SRV

350,000 SRV

SERVICO DE REPARO, REFORMA, INSTALACAO
DA REDE ELETRICA INTERNA E EXTERNA DA
SECRETARIA DE SAUDE, SAMU E UNIDADES DE
SAUDE DO MUNICIPIO. (01-14-0269)
SERVICO DE REPARO, REFORMA E AMPLIACAO
DE PONTO (POSTE) DE ILUMINACAO PUBLICA
COMPREENDENDO A TROCA DE REATORES,
BRACOS E FIOS. (01-14-0266)

SERVICO DE REPARO, REFORMA E INSTALACAO
DA REDE ELETRICA INTERNA E EXTERNA DAS
ESCOLAS E SECRETARIAS DO MUNICIPIO (01-
14-0267)

32,0000 3.200,0000

32,0000

19.200,0000

32,0000 11.200,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral: 33.600,0000




